1
2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от  09.09.2020                                                                            № 49
ст-ца Новодеревянковская

О выполнении индикативного плана

социально-экономического развития Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района за 2019 год
На основании решения Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 декабря 2018 года № 212 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения на 2019 год», Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за 2019 год (приложение).

2. Администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района обеспечить официальное обнародование данного решения и его размещение на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Богдан).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

                           А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района

                  В.И.Дахов